檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號
聯絡人：楊奇儒執行秘書
電話：06-2664911分機7233
電子郵件：box54002@mail.cnu.edu.tw

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　通知

受文者：
發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：嘉環衛字第1110009707號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校自111學年起，一般教室空調將啟動定時定溫裝置，

請各單位配合辦理，請查照。

說明：

一、為落實政府推動節約能源政策，自111學年起全校逐步汰

換老舊冷氣，並於一般教室安裝之新型冷氣加裝溫度控制

器，將空調溫度控制為最低26℃，符合人體最舒適之溫度

。

二、教室空調設備，啟動每2小時需重新按壓開關啟動電源之

控時功能，即空調系統開啟2小時後，將自動停止運轉，

以避免人員離開教室而未關閉空調設備造成之浪費，倘仍

需使用則再次開啟即可。

三、維持永續環境，需要大家盡一份心力，造成不便敬請體諒

。倘有相關疑問，歡迎聯絡本校環安衛中心蘇于菁小姐，

分機7234。
正本：本校各單位
副本：本校環境安全衛生中心